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Bemyckatores no 'OCT 29329-92 u texuuueckum ycnosusm TY 4274-016-27414051-2004
HA3HAYEHHUE U OBJIACTH NPUMEHEHUSA

Becsr nmomsecnbie kpanoBbie KB (mamee - Bechl) mpeHasHaueHbI s HU3MEpEHUH MacChl

TPaHCHOPTUPYEMBIX KpaHaMH I'py30B Ha NPEANPUATUAX pa3IMYHBIX orpacneﬁ ITPOMBIIIIJICHHOCTH H
CEJILCKOT0 XO03siCTBa.

OIIUCAHUE

IIpuHuun nefcTBHA BECOB COCTOMT B TOM, 4TO MOJ ACHCTBHEM IMOABENMIEHHOTO K BECAM rpy3a
MPOUCXOMUT Ae)OpMaLKis YIPYToro 3JIEMEHTa, YTO MPUBOIAT K pasGaiaHCy TEH30PE3UCTOPHOTO
Mocra. CurHai pasbananca MOCTa MOCTYNAeT BO BTOPHUHbIA H3MEPUTENBHBIH npeobpazoBarels,
rae oOpabaTsIBaeTCs MPOUECCOPOM H 3aTeM MOCTYHAET HA YCTPOHCTBO HHHKALIAHY.

KoHCTpyKTHBHO BeChI COCTOST M3 rpy30IPHEMHOrO yCTPOCTBa, BTOPHYHOI'O H3MEPHUTEILHO-
ro npeoOpa3oBaTessi ¥ YCTPOMCTBA HHIUKAIIHH.

I'pysonpremHoe yCTpoiCTBO COCTONT M3 BECOM3MEPHTENHHOTO JATIHKA C BEPXHUM H HHX-
HUM SJIEMEHTaMH 0JIBECa (CHIIOBBOAIIME 3/IEMEHTHI). B Becax IPHMEHSIOTCS BECOM3MEPHUTEE-
HBIC TEH30PE3UCTOPHEIE HaT4MKu THNA D, I'ocpeectp Ne 39774-08 uin tuna BHS, Tocpeectp Ne
39775-08.

22 MopuduKaluK BECOB OTIMYAKOTCH Npe/enaMy B3BEIIMBAHUS, IEHAMH IIOBEPOYHBIX Jelie-
HUH, TIpe/ie/laM# HOIyCKAEMOH TIOrPELIHOCTH, raGapuTHBIMH Pa3sMEpPaMH M MacCoil.

BapraHTBI HCIONHERNs BECOB OTIMYAIOTCS CEPBHCHBIME (YHKLHSIMH yCTPOHCTBA MHIUKA-
[IMH, a TAKKe BO3MOXHOCTBIO IIOAKIIIOYCHHUS K BECaM JyOIIMPYIOIIET0 yCTPOoiCTBA MHANKALMY HIIH
MyJIbTa TUCTAHIHOHHOTO YIIpaBJICHHS.

OCHOBHBIE TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

1. Kinace Tounoctr BecoB 110 TOCT 29329-92.........ouvuu oo CpenHuii @
2. 3Ha4CHUs HAMMEHBIIMX W HAUGOIIBLINX NPEE/IOB B3BEIIMBAHHS, LICHBI IIOBEPOYHBIX JIEICHUH

(e), u muckpeTHOCTH OTCUeTa (d), pesens! AOMyCKaeMOit abCONOTHOH NOrPEIHOCTH IPUBE-
JieHs! B Tabi. 1.

3. lnanasoH BBIGOPKH MACCHI TAPBL, T« .ve.vvv.veensseeessess oo ot 0 no HIIB

4. Ilpenenst nomyckaeMoi OrPelIHOCTH yCTPORICTBA YCTAHOBKH Ha HYJIb, KT.................. +0,25¢

5. Pa3max pe3ysibTaToB H3MepeHHii He MpeBBIIAeT aGCOMIOTHBIX 3HAYCHHI IIPEJENIOB JOITyCKaeMO#t
TIOrPEMIHOCTH.

6. [I0pOr 4YBCTBUTENBHOCTH BECOB, KT ... ...\e.eeeeeeeeeeeesse e 1,4¢



Tabnumna 1

HmIIB, | HIIB, [LeHbl noBepoy- Ipenens! nomyckaeMoit
Moauduxauus Kr Kr HBIX JIEJICHHH WHTepBanbl NOTPELIHOCTH
BECOB (e)m B3BELUMBAHUA Ipu nepeuu- | Ilpu nepuonu-
JUCKPETHOCTH HO# noBepkKe, yecKoit
orcuera (d), kr K TIOBEPKE, KT
KB-3K 0,04 3 0,002 Ot 0,04 kr no 1 kr Bk + 0,002 + 0,002
CB 1 kr 1o 3 Kr BKJ. + 0,002 + 0,004
KB-7,5K 0,1 1,5 0,005 Ot 0,1 Kr 10 2,5 Kr BKJI. + 0,005 + 0,005
CB 2,5 kr 510 7,5 Kr BKIJIL. + 0,005 + 0,01
KB-15K 0,2 15 0,01 Ot 0,2 Kr 10 5 KT BKIL. + 0,01 + 0,01
CB S xr o 15 Kkr BKJL. + 0,01 + 0,02
KB-30K 0,4 30 0,02 Ot 0,4 xr go 10 kr BKN. + 0,02 + 0,02
Cs 10 xr o 30 kr BK1. + 0,02 + 0,04
KB-50K 0,4 50 0,02 Ot 0,4 xr g0 10 xr BKJI. +0,02 + 0,02
Cs 10 kr no 40 kr Bx. + 0,02 + 0,04
Ce 40 xr no 50 xr BKJI. + 0,04 + 0,06
KB-100K 1 100 0,05 Ot 1 kr 00 25 kr BKJL + 0,05 + 0,05
CB 25 kr po 100 kr BKJI. + 0,05 + 0,10
KB-150K 1 150 0,05 Ot 1| kr no 25 kr BKJI. + 0,05 + 0,05
Cs 25 kr 10 100 kr BKJ1. + 0,05 +0,10
Ce 100 xr go 150 kr BKi1. +0,10 +0,15
KB-200K 2 200 0,1 Ot 2 xr g0 50 kr BKJI. +0,1 +0,1
Cs 50 kr no 200 xr BKJI. +0,1 +0,2
KB-300K 2 300 0,1 Ot 2 kr go 50 kr BKJIL. +0,1 +0,1
CB 50 kr g0 200 kr BKJI. +0,1 +0,2
Cs 200 kxr go 300 kr BKI. +0,2 +0,3
KB-500K 4 500 0,2 Ot 4 kr go 100 kr BxJ1. +0,2 +0,2
Cs 100 kr no 400 kr Bx1. +0,2 +0,4
Cs 400 xr no 500 xr k1. +0,4 +0,6
KB-600K 4 600 0,2 Ot 4 kr no 100 xr Bx1. +0,2 +0,2
Cs 100 kr no 400 kr Bx1. +0,2 +04
Cs 400 «r go 600 kr Bx1. +0,4 +0,6
KB-1000K 10 1000 0,5 Ot 10 kr g0 250 kr BKJI. +0,5 +0,5
CB250 kr no 1 T BKJI +0,5 + 1,0
KB-2000K 20 2000 1,0 Ot 20 kr go 500 kr Bk, +1,0 +1,0
CB 500 kr g0 2 T BKJI. + 1,0 +2,0
KB-3000K 20 3000 1,0 Ot 20 kr go 500 kxr Bx1. +1,0 +1,0
Cs 500 xr no 2 T BKJIL. +1,0 +2,0
CB 2T 103 TBKI +1,5 +3,0
KB-5000K 40 5000 2,0 Ot 40 xr 0 1T BRI +2,0 +2,0
Cs | Tkr o 4 1 BKJI. +2,0 +4,0
CB 4 TKr 10 5 T BKII. +3,0 +6,0
KB-10T 100 10000 5,0 Ot 100 kr 0o 2,5 T BKJ1. +5,0 +5,0
Cs2,5Tn0 10 T BKIL. +5,0 + 10,0
KB-15T 100 15000 5,0 Ot 100 kr o 2,5 T BKJI. +5,0 +5,0
Ce2,5T1m0 10 T BKJI. +5,0 +10,0
Ce 10T nm0 15 T BKA + 10,0 +15,0
KB-20T 200 20000 10 Ot 200 Xr 10 5 T BKI. +10,0 + 10,0
Ce 51 1020 T BKJI +10,0 +20,0
KB-30T 200 30000 10 Ot 200 kr g0 5 1 BKAL. + 10,0 + 10,0
CB 511020 T BKN. + 10,0 +20,0
Cg 20 1 10 30 T BKJI. + 15,0 + 30,0




[Iponomkenne Tabnuus! 1

HMIIB, | HIIB, |LleHsl moeepou- IIpenenst nomyckaemoii
Moaudukauus Kr Kr HBIX JENIeHHiA Hurepansl MOrPeIHOCTH
BECOB (e)m B3BELUMBAHHS Ipu nepsuy- | Ilpu nepuonau-
ZAHCKPETHOCTH HOH MOBepKe, YEeCKOH
orcuerta (d), kr Kr MOBEPKE, K
KB-40T 400 40000 20 Ot 400 kr no 10 T BKJL. +20,0 +20,0
Ce 10 T 10 40 T BKJI. + 20,0 + 40,0
KB-50T 400 50000 20 Ot 400 xr go 10 T BKI. +20,0 +20,0
Ce 10 T 10 40 T BKI. +20,0 + 40,0
Ce 40 T 10 50 T BKJI. + 40,0 + 60,0
KB-100T 1000 | 100000 50 Or 1000 kr go 25 T BKI. +50,0 + 50,0
Cs 25 1 10 100 T BKJIL + 50,0 + 100,0
7. Ilutanue Becos:
- OT aKKyMyJSTOPHOH OatapeH HalpsHKeHUEM MOCTOSHHOTO TOKA, B..................... oT 6 10 9
- HOTpebIsieMas MOIHOCTD, BT, ..............ooeun e ot 4,5 n1o 40
8. BpeMst yCTaHOBICHHS OKA3AHHMH, C ...............ccvveeeieeeeeeoe 3
9. 'aGapuTHbIe pa3Mephl M 3HAYEHHUS MACCHI BECOB IIPUBEJCHBI B TabuIe 2
Tabnuua 2
Moaudukanus I"abapuTHble pasmepsi: Macca, kr,
BECOB JUIMHA, IIMPHHA, BBICOTA, MM, He 6ojee He Gonee
KB-3K; KB-7,5K; 185, 60, 120 0,6
KB-15K; KB-30K
KB-50K; KB-100K 200, 135,350 4,5
KB-150K; KB-200K
KB-300K; KB-500K
KB-600K
KB-1000K; KB-2000K 230, 360, 600 14
KB-3000K
KB-5000K 230, 360, 730 24
KB-10T 230, 360, 850 48
KB-15T 230, 360, 900 60
KB-20T 230, 360, 900 60
KB-30T 320, 260, 1280 308
KB-40T 320, 300, 1300 520
KB-50T 320, 320, 1300 520
KB-100T 420, 420, 1500 680

10. YcnoBus skcmtyaranuu:
- IManasoH pabouux remmeparyp, °C

- g BecoB ¢ HIIB nmo 50 kr
- JUISL OCTAJIBHEIX

...................................................... ot MuHyc 10 no +40
.................................................................. oT muHyc 30 1o +40

- 06J1aCTh HOPMAJILHBIX 3HAYCHH BIAXHOCTH (HeKOHJIEHCHPOBaHHOH), % ........... or 30 1o 95

11. BepostHocTs Ge30TKa3HO# paGoTh 3a 2000
12. CpenHnii cpok ciyx6sI BECOB, NTeT

.........................




3HAK YTBEPXJIEHHUS TUIIA

3HaK yTBEpXKICHHS THIIA HAHOCHTCS HA THTYIbHBIN JucT IlacnopTa THmorpadckuM coco6oM
M Ha BTOPHYHbIA H3MEPHTENBHEIA Peobpa3oBaTens PSAOM C MapKHPOBKOM (UPMEI-H3rOTOBHTEIIS
(OTOXHMHYECKHM CIIOCOOOM.

KOMIVIEKTHOCTB

B xoMmnexT nocraBku BXOIAT:
1. Becsi— 1 mr.
2. PyKoBOACTBO MO 3KCIIyaTauuy — 1 3K3.
3. Tlacmopr - 1 3k3.

IIOBEPKA

[Mosepka mpoussoautcst mo 'OCT 8.453-82 «I"CU. Bechl A CTATHYECKOTO B3BElIMBAHHS.
Mertons! U cpeacTBa MOBEPKMY.

OcHoBHBIE cpefcTBa MOBepKH rupy Kiacca M; mo TOCT 7328-2001.

MexnoBepouHslif HHTEpBan — | rox.

HOPMATHUBHBIE 1 TEXHUYECKHUE IOKYMEHTBI

I'OCT 8.021-05 «I"CH. T'ocynapcTBeHHbIH MEepBHYHBIA 3TATIOH U [ 0CyIapCTBEHHAS TTOBEPOY-
Has CX€Ma JJIsl CPEACTB U3MEPEHHS MacChI».

T'OCT 29329-92 «Bechl a1s cTatideckoro B3BewkBanus. OGIIMEe TEXHHUECKHE YCTIOBHSY,

TV 4274-016-27414051-2004 «Becsl moasecHble kpaHoBble KB. TexHHYECKHE YCIOBUSY.

3AK/IIOYEHHUE
Tun Becos noaBecHbIX KpaHOBBIX KB yTBepK/IeH ¢ TEXHHYECKMMH H METPOJIOTHYECKUMH Xa-
PaKTCPHCTHKAMH, TIDUBEJICHHBIMHU B HACTOSIIEM OIIMCAHUM TUIIA, METPOJIOTHYECKH O0eCIeueH mpH
BBITYCKE U3 IPOM3BOJCTBA, B OKCIUTyaTallMK M IIOC/IE PEMOHTA COTJIACHO FOCYAapCTBEHHOMN IIOBe-
POYHOH cxeMme.

MN3IrOTOBUTEJIb

00O «IlerBec», 198097, Cankt-Iletepbypr, yi. Tpedonesa, 1.2, nut. AB, nom. 15H-19H

I'enepanbHblii mupexrop 000 «IlerBec»






